שירות המבחן יבחן את החלופות שיציע בפניו המשיב, ויבחן את המסוכנות, ביחס לחלופות שיוצגו.

נדחה ליום 19/2/14 שעה 09:30, שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון על ידי שב"ס.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

בנסיבות האמורות מבטל החלטתי הקודמת בדבר הגשת תסקיר מעצר.

נדחה ליום 23/2/14 שעה 09:30.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

המשיב יהיה רשאי לבצע שיחות טלפון, כמקובל בנוהלי שב"ס., בית המשפט מפנה תשומת לב גורמי שב"ס לבקשתו של
המשיב, וגורמי שב"ס יעשו ככל שביכולתם, וזאת ללא פגיעה בנוהליהם.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא